科学技术局
   财  政  局

铜科〔2014〕106号
关于印发《铜陵市大型科学仪器设备

检验检测服务补助资金管理暂行办法》的通知

各有关单位：
为促进科技资源共享，发挥铜陵市大型科学仪器设备协作共用网的作用，提高大型科学仪器设备的使用效率，更好地为科技型中小企事业单位创新创业服务，根据《铜陵市科技创新专项资金管理暂行办法》及《安徽省大型科学仪器设备资源共享共用补助实施细则（试行）》，市科技局、财政局制定了《铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务补助资金管理暂行办法》。现将本办法印发给你们，请贯彻执行。
   铜陵市科技局                     铜陵市财政局

2014年10月28日
	铜陵市科学技术局                   2014年10月28日印发

铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务

补助资金管理暂行办法
第一条 为促进科技资源共享，提高大型科学仪器设备的使用效率，更好地为科技型中小企事业单位创新创业服务，根据《铜陵市科技创新专项资金管理暂行办法》及《安徽省大型科学仪器设备资源共享共用补助实施细则（试行）》，特制定本办法。

第二条 本办法所指大型科学仪器设备是指经市科技局批准列入铜陵市大型科学仪器设备协作共用网（以下简称“大仪网”）的大型科学仪器设备。

第三条 设立铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务补助资金（以下简称“补助资金”），来源为铜陵市科技创新专项资金。

第四条 补助资金主要对铜陵市区划内注册、具有独立法人资格的科技型中小企业和市属事业单位，从事科研、技术开发活动中因分析测试、检验检测等而使用市大仪网内的大型科学仪器设备所发生的委托检验检测服务费用进行补助。
    第五条 补助资金每年根据申报情况，按照实际发生服务费用总额的20%给予补助，最高不超过2万元。

第六条 补助资金的支持方式为后补助

第七条 申请及办理程序

1、资金补助需提供如下材料：

（1）企事业单位按照本办法规定，填报《铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务资金申请表》。

    （2）使用入网仪器设备的收费发票及复印件；
    （3）企业营业执照副本或事业法人证书及复印件；
    （4）委托协议书或检验检测报告及复印件

 以上申请材料一式一份，原件备查。
2、受理与审批：

（1）市生产力促进中心技术支持部负责受理申请材料并进行形式审查。

（2）市生产力促进中心按照规定程序组织专家及相关人员对申报材料进行评审，必要时进行现场查验，并将评审结果报市科技局审批。

（3）经市科技局、市财政局联合审核后，在相关网站公示5天。
3、资金拨付：经公示无异议后，由市财政局将补助资金直接拨付到项目单位。

第八条  资金的申请实行常年受理，集中办理的方式，当年补助的申请时限为上年度11月1日至本年度10月31日。

    第九条  申请单位提供的材料及凭证必须真实、有效，如有弄虚作假，一经发现，将对补助资金予以追回，并列入项目库黑名单，不再受理申请单位的其他项目申请。
    第十条  铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务补助资金归属市科技创新专项资金统一管理与监督。
第十一条  本办法由市科技局、市财政局、市生产力促进中心负责解释，自印发之日起施行，有效期为三年。

附件：铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务资金申请表

铜陵市大型科学仪器设备检验检测服务资金申请表

申请单位（盖章）                            年    月    日
	补贴申请

单位

	会员编号

	通讯地址

	邮  编

	联系人

	联系

电话

	手机

	电子

邮箱

	仪器名称

	仪器依托

单位

	仪器使用

的用途

（研发项

目名称）

	仪器使用

费用（元）

	申请补贴

比例

	申请补贴金额（元）

	开户银行

	帐号

法定代表人：              财务负责人：               经办人：

－6－